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Gigabit SFP Transceiver Multimode
SFP-1310M40
N° d'article VI43.3103

Brut CHF / Pce 140.00

Description

compatible à : IEEE802.3z Gigabit Ethernet Standard et Fiber Channel 100-SM-LC-L, largeur de bande 1.25
Gbps, connecteur duplex LC, 1310 nm, distance 50/125 μm MMF 550 m, gamme de température : -40°C à
+70°C

Spécifications

Boîtier et montage

température d'utilisation -40°C à +75°C

adapté à un encastrement de 482,6 mm (19 pouces) Non

Fonctions / Affichages

Type de l'apparail SFP-Modul

gérable Non

ventilateur de circulation Non

nombre de fibres 2

Vidéo -Caractéristiques

Portée 550 m

Classification

Catégorie Commutateurs / Modules SFP
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